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GLOSNIKI DEFENDER G11 2.1 11W

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Bluetooth 5.0

Podswietlenie diodami LED

Sloty na USB-pendrive i MicroSD kart

Wbudowany FM-odbiornik

Specyfikacja techniczna

Moc wyjsciowa (RMS)

Moc satellite (RMS)

Moc subwoofer (RMS)

Rozmiar gtosnikow satelity
Rozmiar gtosnikéw subwoofer
Zakres czestotliwosci

Zakres czestotliwosci subwoofer
Zakres czestotliwosci satellite
Zasilanie

Wbudowany tuner FM

Zakres czestotliwosciowy
Obstuga kart microSD

Obstuga pamieci flash USB
Rodzaj interface

Interface tacznosci bezprzewodowe;j
Materiat obudowy subwoofera
Materiat obudowy satelit

: LED/BT/FM/TF/USB/AUX

11w

2x3 W

5WwW

2x2 "

3w

45-18000 Hz
45-200 Hz
200-18000 Hz
USB, 5V

Jest
87.5-108.0 MHz
Jest

Jest

3.5 mm jack
Bluetooth 5.0
Plastik

Plastik

117,08 zt

95,19 zt
Dostepny
65011

65011
4714033650113

Defender

wygenerowano w programie shopGold


https://www.acesprojekt.pl/glosniki-defender-g11-21-11w-ledbtfmtfusbaux-p-1645.html

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

